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Zuppa di pomodoro
frische Tomatensuppe mit Basilikum & Sahnehfubchen

Olive nere calde
schwarze Oliven in O mit Knoblauch,
Peperoni & Brot (scharf)

Parma e melone
Parmaschinken mit Melone & Butter

Zucchine parma e grana padano
gebratene Zuechini in Olivenil mit Knobilauch,
Parmesan, italienischer Parmaschinken & Brot

Carpaccio di manzo
Rinderfilet mit Parmesan & Rucola,
auf Wunsch mit Knoblauchil, dazu Brot

Carpaccio di barbabietola rossa
Rote Beete Carpaccio mit Rucola,
Mandelblittchen & Manouri-Kase,

auf einer Vinaigrette mit Honig serviert

Vitello tonnato
zartes Kalbscarpaccio mit feiner Thunfischsauce,

Kapern & Sardellen

Gamberetto diavolo
Carnelen mit fetschem Knoblauch, Kirschiomaten,
Olivend] & Peperoni, dazu Brot

Bruschetta al pomodoro
4 Stiick getoastetes Brot mit Tomatenwiirfeln,
Knoblauch & Basilikum

Bruschetta gamberetti e zucchine
4 Stiick getoastetes Brot mit Gamelen & Eucchini

Peperoni lombardi alla griglia
gegrillte Peperani auf elnem Salatbett
mit Knoblauchsauce & Oregano

Antipasto dolee vita
Lassen Sie sich diberraschen!

Insalata mista
kleiner gemischter Salat

Insalata caprese
Fleischtomaten it Mozzarella & Basilikum

Caprese di bufala
gebackaner Mozzarella auf Tomaten-Rucola-Salat

[nsalata Sophia Loren
gemischier Salat mit Rucola, Kirschtomaten, _
gegrillter Paprika, Mandelbhithen & Hibhnchenbrustfilat

Insalata di Nicola

gemischter Salat mit Fucola, Hondgmelone,
Mandelblittchen, Grana Padano & (panedas

Insalata dolce vita

gemischiter Salat mit Rucola,
Kirschtomaten, Walniissen, Honigmelone,
gegrilltes Hiiftsteak

690 €

6,90 €

11,90 €

11,90 €

13,90 €

1390 €

1380 €

15,90 €

790 €

11,50 €

790 €

6,90 €

9,50 €

1290€

1390 €

1590 €

18,90 €

Spaghelti Napoli
mit Tomatensauce & Basilikum

Spaghetti alla Bolognese
mit Hackfleischsauce

Spaghetti Carbonara
mit italienischem Speck, Ei & Grana Padanc

Spaghetti aglio olio e peperoncino
mit Peperoni, Knoblauch & Olivendl {scharf)

Penne all” arrabbiata
mit Knoblauch, scharfe Peperanl
Tomatensauce & Basilikum

Penne Paolo

mit Gorgonzola, Spinat, Safran & Grana Padana
Limguini ai frutti di mare

mit Meeresfriichten, Knoblauch & Tomatensauce
Linguini ai gamberi

mit Gammelen, Knoblauch & Kirschtomaten

in eigener Sauce

Linguini al pesto
mit grinem Pesto & Hihnchenbrustilet

Tagliatelle al salmone
mit Lachs, Tomatensahnesawce & Basilikum

Tagliatelle dolce vita
mit Rindertiletstreifen & Steinpilaen in elgener Sauce

Tagliatelle portofing
mit Triffelsauce, Rucola & Parmesan,
gegrilltes Hiifteteak

Ravioli freschi
frische Ravioli geflillt mit Ricotta & Spinat
in einer Safran-Sahnesauce

Tortelloni ai porcini
mit Steinpilzen & gegrillbern Hiftsteak

Gnocchi al salmone e spinaci
mit Lachs & Sploat

Risotto ai gamberi
mit Garnelen, Zucchini & Kirschtomaten

Risotto frutti di mare
mit Meerestrizchten

TR N e

Penne di Nicola
mit Schinken, Filzen, Hackfleischsauce,
Bechamelsauce, Brokkali

Lasagne Bolognese
mit Hackfleischsauce

Lasagne al salmone e spinaci
mit Lachs & Spinat

FPenne a la dolce vita
mit Hahnchenbrust, Champignons & Brokdaoli,
in Sahnesauce liberbacken

10,50 €
12,90 €
13,90 €
12,50 €

1290 €

1390 €
16,90 €

16,90 €

14,90 €
16,90 €
16,90 €

19,90 €

1590 €

19,50 €
16,90 €
16,90 €

16,90 €

1490 €

13,50 €
16,90 €

15%€
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Burger Dolee Vita

250g Rinderhackfleisch mit Spiegelei,

Parmesan, Rucola, Tomate, hausgemachter Sauce
& Steakhwuse-Pommes

Burger vegetaria

mit Parmesan, Ruecla, Tomaten,

Pesto & SliBkartoffel-Pommes
ST err e

Bocconcini alla pizzaiola

Schweinelendchen mit Kapermn, Oliven, mediterranem
Gemiise in Tomatensauce & Rosmarinkariotfeln
Boccocini ai funghi misti

Schweinelenddhen mil gemischten Pilzen,
mediterranem Gemiise & Rosmarinkartotfeln

Came di vitello
gegrilltes Kalbscarrée mit Gemiise
& Steakhouse-Fommes

Bistecca alla griglia
gegrillies, argentinisches Rumpsteak, Zwiebeln
mit mediterranem Gemiise & Steakhouse-Pomimes

Filetto alla griglia
gegrilltes Rinderfilet mit mediterranem Gemiise
4 Steakhouse-ommes

Filetto Surf 'n’ Turf
gegrillies Rinderfilet mit zwei Garnelen
mit mediterranem Gemiise & Steakhouse-Pommes

Pollo alla griglia
gegrilltes Hahnohenbrustfilet mit Gemiise
& StaBkartoffel-Fommes

Pollo ai funghi misti
Hahnchenbrustfilet mit gemischien Filzen,
Gemiise & SliBkartoffel-Pommes

Gamberetto alla griglia
gegrillbe Rissengarnelen mit mediteranem Gemiise
& Rosmarinkartoffeln

Dorada alla griglia
gerillie Dorade mit mediteranem Gemiise
& Rosmarinkartoffeln

Salmone alla griglia :
gegrillter Lachs nach Art des Hauses mit
mediteranem Gemiise & Rosmarinkartoffeln

Hihnchennuggets mit Pommes
Spaghetti mit Tomatensofie
Pizza margherita jnach Wunsch auch belegt)

1490 €

14,90 €

19,90 €

19,90 €

2700 €

27,90 €

32,90 €

38,50 €

1790€

15,90 €

2900 €

27,50 €

2590 €

10,50 €
8,50 €
8,00 €
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68

71

72

Pizzabrot

Pizza margherita
mit Tomatensauce, Mozzarella & Basililkum

Pizza quattro formaggi
mit Tomatensauce, Mozzarella,
Gorgonzola, Schafskase & Parmesan

FMzza diavolo
mit Tomatensauce, Mozzarella,
Peperaniwurst, roten Zwiebeln & scharfen Peperaoni

Pizza capricciosa
mit Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Zwiebeln,
Champignons, Kochschinken & milden Peperoni

Fizza quattro stagioni
mit Tomatensauce, Mozzarella, Salami,

Champignons, Schinken & Paprika

Pizza alle verdure
mit Tomatensauce, Myzzarella, Gemiise

Pizza daolce vita
mit Tomatensauce, Mozzarella, Parmaschinken,
Fucola & Grana Fadano

Pizza salmone
mit Tomatensauce, Mozzarella, Lachs,
frischen Tomaten & Knoblauch

Pizza napaoli
mit Tomatensauce, Mozzarella,
Sardellen, Kapern & Oliven

Pizza hawaii
mit Tomatensauce, Mozzarella, Schinken & Ananas

Pizza tonno e cipolla
mit Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch & Zwiebeln

Pizza Spinaci Gorgonzola
mit Spinat, Corgonzola & Champignons

Pizza Spimaci Gamberetti
mit Gamelen & Spinat

Pizza Gamberi
mift Riesengarnelen

Tiramisu
Latfelbiskuitt mit Mascarponecreme, Kaffee & Amaretto

Panna colta
aus dem ltalienischen (gekochte Sahne)

Soufflé al cioccolato
Schokoladensoufflé mit fAdssigem Schokakern,
dazu eine Kugel Vanilleeis

Créme brillée
karamellisiert

Tartufo Eis
Milcheiskern, umrundet von Schokoladeneis,
Kakaopulver, mit Miissen verfeinert

6,90 €
9,90 €

13,90 €

15,90 €

14,90 €

12,90 €

16,90 €

1650 €

13,90 €

1350 €
1390 €
14,90 €
17,00 €

17,00 €

690 €

6,50 €

750 €

6,90 €

650 €
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Cola

Orangenlimonade
Zitronenlimonade
Himbeerlimonade

Cola Mix iDesnge-Cols Misch)

Apfelsaft
Orangensaft
Kirschsaft
Kiba

Apfelschorle
Johannisbeerschorle

Eistee Phirisch
Tonicwater
Bitter Lemon
Ginger Ale
Wildberry

Aqua Morelli
(iabienisches Mineralwasser,
miit und ohre Eohkmnsn

Orangensaft .
Litrone A
Apfel et
Himbeer
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Holunder

Espresso

Espresso, doppelt
Espresso Macchiato
Kaffee

Milchkaffee
Cappuccino

Latte Macchiabo

Glas Tee (diverse Sorten)
Heifle Schokolade

Chardonnay Veneto

weild, halbtrocken, arcmatisch & hochiein
Frascati secco

welld, trocken, Wissenblumenarama
Pinot Grigio

weitl, brocken, aandt & harmonisch
Frizzantino

weeild, lieblich, fruchtig

Montepulciano d’” Abruzzo
rot, hadbtrocken, fruchlig & zast
Chianti

o, trowken, fouchtig & zart
Lambrusco Rosso

ro, lishlich, fruchtig & zart

Vino Rosato
rosd, trocken, weich & fruchtig

&zl
02L
02L
02L
02L

02L
2L
02ZL
2L

0.2 L
02L

02L
02L
02L
2L
02 L

02L

2,90€
2,90 €
2,906
2,90 €
290€

,90€

04L
04L
04L
04L
04L

075L

02L
04L
4L
04L
4L

n2L
0.2L
02L
02L

02L
02L

2L

02L

490€
4,90€
4,90 €
4,90€
1,90 €

190€
190€
490€
490€

4,90 €
190€

490€
4,90 €
490 €
4,90 €
4,90 €

£, 90 €

590 €
590 €
590€
590€
5,90 €

300€
450€
4,90 €
380€
4,50 €
450€
4,90 €

'

3I0€E
4,20 €

760 €
7.60€
7,60 €

760€

5490 €
590 €

5,90 €

590€

' B
Liere
Kinig Pilsener 03L 390€ 05 L
Bitburger Pils (alkoholired) 0330 340€
Kistriteer Schwarzbier O5L
Benediktiner Weizen hell 03L 390€ 05L
Benediktiner Weizen hell (alocholin) 05L

]

Bier-Krealieter

Biler-Cola ([esal) 3L 390€ 05L
Bier-Orange 03L 390€ 050
Bier-Zitrone (Radler) 03L 390€ 0.5 L
Bier-Himbeere 03L 390€ 1545
Bier-Holunder 03LE 390€E 050
Bier-Johannisbeere 03L 3ME O05L
Bier-Phirsich 03L 3ME 05L
Bier-Apifel 03L 390€ 05L
(perilivi

Martini Blanco 1L
Glas Prosecco hochwertig, won Scavi & Bay 01L
Aperol Spritz n2L
Hugo 02L
Gin Berry Erdbeer 02L
Lillet Wildberry 02L
Limoncello Sprite 02L
Diges {ivi

Grappa riserva { Sonten anf Anfrage) |
Grappa Nonino 2cl
Sambuca 2cl
Ramazotti 2d
Amaretho 2l
Marsala 2el
Averna 2cl
Fernet 2el
9 Miles Veoudka dcl
Woodford Reserve 4l
Johnny Walker Red 4cl
Baileys 2c]
Fengdrink
Gin Tonic

Gin, Tonic, Limette

Gin Tonic Erdbeere

Gin, Tonle Erdbegrsinap, Limete

Whisky Cola
Jack Danlels, Coda

Wodka Lemon
% Mike Voslka, Schweppes, Eitronenspabten, Basilikumblitier
Allergene und Zusatzstoffe
2 Farkssobe, *3 korservirl, ¥ mul Andiodels orseiie, "4 miCGeschmacksvers Litksr
plar, B ke nhali. 10 Sudsl, *11 AHDS

3 BT glienbaliges Getreide, Wi, Rogeen, Dinkel,
« i Bler wnd Fiovesseignd s

dl fiar Pk und Fadherarugrisse fuder Flachgeltim

@ Fitr Erclrrimss und —ermegribss,
i fur 5o [-brdinon | end —srasgnians,

T Albergien, iraen S e die Prasa rutcifie i1 den von B gewdalien Speinen, bet e rosch

550€
550€
5,50 €
5,50 €
550 €
5,50 €
5,50 €
530€

4,90 €
4,90 €
790 €
7,90 €
790 €
790 €
7,90 €

6,50 €
7,00 €
350¢
310€
350
350€
390 €
3904€
590 €
7,90 €
5.90€
3,90 €

7,90 €
7.90€
780 €
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